



BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLÉN VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL

Iktatószám: BO/51/06906-1/2024.

Ügyintéző: Subai Eszter Julianna

Tárgy: NHSZ Miskolc Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Kft. (Miskolc) részére 18352-3/2015. számon kiadott hulladéktároló hely üzemeltetési szabályzatát jóváhagyó határozat módosítása

HATÁROZAT

- I. Az **NHSZ Miskolc Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Kft.** (székhely: 3527 Miskolc, Sajószigeti utca 31.; KÜJ: 100226986) részére a **18352-3/2015.** számon kiadott a 3527 Miskolc, Sajószigeti utca 11509/11 hrsz. (KTJ: 101997998) alatti telephelyén kialakított **nem veszélyes hulladék tárolóhely üzemeltetési szabályzatát jóváhagyó határozatot** a Kft. nevében **bekövetkezett névváltozás miatt** – a Határozat egyéb rendelkezéseinek változatlanul hagyása mellett – **hivatalból**

módosítom

az alábbiak szerint:

Engedélyes neve: MOHU Miskolc Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Kft.

- II. A **18352-3/2015. számú határozat** egyebekben változatlanul érvényes. Jelen határozatom kizárólag a **18352-3/2015. számú határozattal együtt érvényes.**
- III. Döntésem ellen közigazgatási úton jogorvoslatnak helye nincs, az a közléssel véglegessé válik.

A döntést sérelmező ügyfél részére – a rá vonatkozó rendelkezés tekintetében, jogszabálysértésre hivatkozva, a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Miskolci Törvényszékhez címzett, de a vitatott cselekményt megvalósító közigazgatási szervhez benyújtott keresettel – közigazgatási peres út áll rendelkezésre.

A jogi képviselővel eljáró fél, valamint a belföldi gazdálkodó szervezet a keresetlevelet elektronikus úton, a <https://epapir.gov.hu> elérhetőségen keresztül nyújthatja be a közigazgatási döntést hozó szervnél.

A jogi képviselő nélkül eljáró természetes személy – amennyiben ügyfélkapuval rendelkezik – választhatja a <https://epapir.gov.hu> elérhetőségen az elektronikus úton történő keresetlevél benyújtását, azonban ha ezzel a lehetőséggel nem kíván élni, vagy a feltételek nem adottak, úgy papír alapon is benyújthatja keresetlevelét a közigazgatási döntést hozó szervnél, illetve ajánlott küldeményként postára adhatja a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály, 3530 Miskolc, Mindszent tér 4. sz. alatti címére.

A kereset benyújtásának a közigazgatási cselekmény hatályosulására nincs halasztó hatálya, azonban az ügyfél azonnali jogvédelem iránti kérelmet is előterjeszthet.

A közigazgatási peres eljárásban a felperest tárgyi illetékfeljegyzési jog illeti meg, pervesztessége esetén azonban viselni tartozik a bírósági eljárási illetéket.

A bíróság a pert – főszabályként – tárgyaláson kívül bírálja el, a felek bármelyikének kérelmére azonban tárgyalást tart. A tárgyalás tartását az ügyfél a keresetlevélben kérheti.

Ennek elmulasztása miatt igazolásnak nincs helye.

I N D O K O L Á S

Az NHSZ Miskolc Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Kft. (székhely: 3527 Miskolc, Sajószigeti utca 31.; KÜJ: 100226986) a 3527 Miskolc, Sajószigeti utca 11509/11 hrsz. (KTJ: 101997998) szám alatti telephelyén kialakított nem veszélyes hulladék tárolóhely üzemeltetési szabályzata 2015. év szeptember hó 25. napján 18352-3/2015. számú határozattal jóváhagyásra került.

A MOHU Miskolc Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Kft. nevében eljárva az EHS komplex Kft. (székhely: 3529 Miskolc, Knézich Károly utca 12/A 4. em. 1. ajtó.) 2024. év szeptember hó 2. napján tájékoztatta a hulladékgazdálkodási hatóságot az engedélyes nevében bekövetkezett változásról.

A bejelentéshez melléletként csatolásra került a Miskolci Törvényszék Cégbíróságának, cégadatok változásának bejegyzéséről szóló, Cg.05-09-004604/230 számú végzése, mely szerint a cég elnevezése 2024. év szeptember hó 2. napjától MOHU Miskolc Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Korlátolt Felelősségű Társaságra változott.

A hulladékgazdálkodási hatóság a bejelentéshez csatolt iratok, valamint az OKIR környezetvédelmi adatokat kezelő szakrendszerben tárolt adatok alapján a Kft. névváltozásának tényét megállapította.

Fentiekre tekintettel a hulladékgazdálkodási hatóság a nem veszélyes hulladék tárolóhely üzemeltetési szabályzatát jóváhagyó határozat módosítására vonatkozóan 2024. október hó 9. napján hivatalból eljárást indított.

Az eljárás megindításáról szóló értesítés megküldését mellőztem az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény [a továbbiakban: Ákr.] 104. § (3) bekezdés a) pontja alapján, mely szerint „az értesítés csak akkor mellőzhető, ha az eljárás megindítása után a hatóság nyolc napon belül dönt.

Fentiek alapján a 18352-3/2015. számú határozatot a rendelkező részben foglaltaknak megfelelően hivatalból módosítottam.

A hulladékgazdálkodási hatóság kijelöléséről szóló 124/2021. (III. 12.) Kormányrendelet 1. § (1) bek. a) pontjában, 1. § (2) bek.-ben, valamint 2. § (1) bek.-ben biztosított jogkörömben, az Ákr. 80. § (1) bekezdése és 81. § (1) és (4) bekezdése szerint eljárva hoztam meg.

A döntés elleni jogorvoslatról és a keresetlevél előterjesztéséről az alábbi jogszabályhelyek figyelembevételével adtam tájékoztatást

- az Ákr. 112. §, 114. § (1) bekezdése,
- a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény 21. § (6) bekezdése,
- a bíróságok elnevezéséről, székhelyéről és illetékességi területének meghatározásáról szóló 2010. évi CLXXXIV. törvény 3/A. §
- a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (Kp.) 13. § (1) bekezdése, a 28. §-a, a 29. § (1) bekezdése, a 39. § (1) és (2) bekezdése,
- a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 605. § (1) bekezdése,

- az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény 9. § (1) bekezdése,
- a Kp. 39. § (6) bekezdése és az 52. § (1) bekezdése,
- az illetékekről szóló 1990. évi CXIII. törvény 62. § (1) bekezdés h) pontja,
- a Kp. 77. §.

A határozat közléséről az Ákr. 85 § (1) bek.-e alapján intézkedtem.

Jelen határozatomat a környezetvédelmi hatósági nyilvántartás vezetésének szabályairól szóló 58/2019. (XII. 18.) AM rendelet rendelet rendelkezései alapján rögzítem a környezetvédelmi hatósági nyilvántartásban.

Kelt: Miskolcon, az elektronikus hitelesítésbe foglalt időbélyegző szerint

Dr. Alakszai Zoltán
főispán
nevében és megbízásából:

Soltész István
koordináló ügyintéző

Kapják:

1. EHS komplex Kft., 3529 Miskolc, Knézich Károly utca 12/A 4. em. 1. ajtó. – **(CK – 11687029)**
- 2-3. Iratokhoz